F r ii .Fr, âai iAit-& ^.Ê h- -r-ÊrÊ ^eFrrãBÊclrJFltrtrttttl tült lIttl&rrtL l,rg Y EliErllrtírliEJ

âASA lÀÁLÁQUrÁs \fiErRÁ
sressia FrFÀl l . ltFrr ar^la ,1 -Ai , - t7fÉtürHÃr ,r -r ,

RrB ilsrsenhor Estonisl«r. l?2 - 1' d&r - Ctr 56,?lO-000.
éhlPJ t1/tô334ó000t-42- TEIIFOT€ G7) 383t_1134

€. - ft i6i! : tfi i'"-EtrÉnô€'sii. a€rT.. bÍ

Portaria no 15 de O3 de março de 2015.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
\/FDF^T\r\nrts rrp. rrnnÂ^ rncrrrÂn^ T\É1 rrFlfr\T^trErrrr^ 6^ rt^^V-L:rl.\l,J.fl,.lJ\Jl\lJL-, uu t..Jlr.fr-\.,- ,;rt LrLIJ\J uE t- l-ll\1tJ-rlYLl-rLrv-U. .tlij Ll.§(J

de suas legais atribuições;

RESOII/E:

Artlgo 10 - Nomear a servidora Fábia da Silva Costa
nqÍâ /rr-rrn4rr. n íaarcrn ítnr.ni,l<rintqrín r{l" Âçaicfernfp l)qrlarnpntar *vvÀ3t-vr4 Év i iÚÚau

CCÂF - 2 junto a Secretaria cia Câmara, rie acordo com a Lei
Municipal no 667 /2AL4.

Artigo 2" - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
nrrl'rlinqr.ân

Artigo 3o - Revogadas as disposições em contrário.

Registre-se;
h.rblique-se;

Wrides Mendes Paa

- Oo §ar.r.a+ártin - Êf,[rü)
a-gbJALr-4.!í